
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 6

1.1. Název veřejné zakázky: Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou 
péči - část 1

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-006853
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
       IČ: 00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Zadavatel obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje 
zadavatel následující odpověď:

DOTAZ 1

Dotaz k části 5. Ventilátory, Dokument: Svazek 1 příloha č.1 Minimální technické parametry, část 5, Po-
ložka 147112, ventilátor plicní transportní ARO.: držák na lůžko pacienta - uchycení do nožního čela lůž-
ka o šířce cca 3 cm. 
Konzultací s několika významnými výrobci postelí pro JIP jsme dostali informaci, že čela postele nejsou 
primárně určena k zavěšení předmětů. Kolikrát prý vede v madle čela i kabeláž. Navíc, poškození čela 
může vésti i ke ztrátě záruky. K zavěšení může sloužit eurolišta (medilišta), která se dá připevnit i k do 
čela postele. Nebo existuje možnost speciálních hrazd, které se ukotví do portu v dolní části postele a na 
ní se pak dají jakékoliv předměty položit, či zavěsit. Umožňuje zadavatel připevnění ventilátoru variantou 
držáku s hrazdou, či s eurolištou?

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel prověřil uvedenou skutečnost u dodavatele (vítězného uchazeče) lůžek pro jednotky intenzivní 
péče. V zadním čele není vedena žádná kabeláž a konstrukčně je zadní čelo konstruováno na velké zatí-
žení. Pomocí zadního čela je manipulováno s celým lůžkem, jehož hmotnost dosahuje při plném zatížení 
až 500 kg (cca 200 kg hmotnost lůžka, cca 300 kg zatížení lůžka). Umístění ventilátoru na nožní čelo 
lůžka je zcela běžné a zajišťuje dobrou dostupnost pro personál a minimalizuje riziko poškození přístroje
oproti umístění na eurolištu. Zadavatel tak trvá na stávajících požadavcích.

INFORMACE 1
Z důvodu nedodržení lhůty pro vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:
Bod IV.2.2) nově Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 18. 9. 2017 Čas: 10:00 hodin
Bod IV.2.7) nově Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum 18. 9. 2017 Čas: 10:01 hodin
Výše uvedená lhůta pro doručení nabídek a podmínky pro otevírání obálek platí shodně pro všechny
části veřejné zakázky.
Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úřed-
ním věstníku EU.


	/
	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 6

		2017-09-12T09:23:31+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




